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Utworzono 27-01-2026

Wentylator CPU Silentum - Grandis 3

 

Cena : 199,90 zł

Nr katalogowy : 21371
Stan magazynowy : brak w magazynie
Średnia ocena : brak recenzji

 

Podstawka / Blok CPU: Miedziany
Radiator: Aluminium
Gniazdo procesora: 
Socket AM2
Socket AM2+
Socket AM3
Socket AM3+
Socket AM4
Socket FM1
Socket FM2
Socket FM2+
LGA1150
LGA1151
LGA1155
LGA1156
LGA1200
LGA2011
LGA2011-3
LGA2066
Prędkość wentylatora (maks.): 1600 obr./min
Prędkość wentylatora (min.): 250 obr./min
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Technologia chłodzenia: Powietrzem
Liczba wentylatorów: 2
Wentylator: 
12 cm
14 cm
Ilość rurek Heatpipe: 6
Wymiary: 
159 x 140 x 131 mm

Waga: 1.02 kg
Pozostałe parametry 
Współczynnik TDP: 250 W
Typ: dwie wieże
Łożysko: hydrauliczne
Żywotność: 50 000 h
Wtyczka: 4-pin PWM (rotor wentylatora)
Akcesoria w zestawie 
Podwójny radiator Grandis 3,
Wentylator Sigma HP 140 mm SE PWM wraz z zapinkami,
Wentylator Sigma HP 120 mm PWM wraz z zapinkami,
Komplet zapinek do poszczególnych gniazd procesorów AMD i Intel wraz z backplate i metalową platformą,
Pasta termoprzewodząca Pactum PT-2.
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